关于组织第十届郑州塑博会观展的通知

各会员及行业相关单位：
为贯彻落实习近平总书记在推动中部地区崛起工作座谈会上的重要讲话精神，促进我省塑料包装行业创新主体活力及行业持续健康发展，经研究决定，于7月8至10日郑州CBD国际会展中心举办 2020 第十届中国（郑州）塑料产业博览会期间组织会员及相关企业赴会观展。现通知如下：
一、展会简介
郑州塑博会自2012年至今已成功举办了九届，覆盖河南省18个地市及中原经济区，辐射河北、山东、湖北、安徽、湖南、重庆、山西、陕西等省市、江西、甘肃、宁夏、内蒙古、新疆等省市，已成为国内第二大橡塑展览价值平台。郑州塑博会连年来快速发展，受到业界的一致好评，影响力不断扩大，引起了国家相关部门的重视，2020年初被国家商务部列为 “重点引导支持展会”。本届共开设6个展馆，3000个标准展位，共计4万平方，预计参展商达800余家。
展出范围：塑料包装机械展区、印刷、吹塑机械展区、注塑成型及配套专区、挤出成型及配套专区、塑化原材料专区、新材料、包装材料、薄膜技术专区、模具、自动化专区；
辐射区域：全面2020年第十届郑州塑博会将加大宣传力度，积极和全国各地行业协会、媒体杂志合作邀请专业观众到现场参观采购。
2、 展会亮点
展会重点邀请企业：双汇、思念、白象、三全、众品、华英、好想你、统一、可口可乐、百事、康师傅、今麦郎、蒙牛、伊利、花花牛、中沃实业、乐天、南街村、王守义调味品、中粮、旺旺、上好佳、莲花、卫群、金星、百威、雪花、奥克、胡雪面粉、金龙业、辅仁药业、宛西制药、仲景制药、圣光、驼人、曙光、正大、宇通、海马、富士康、奇瑞、格力、新飞、海尔等省内外知名企业。
同期活动：同期将举办10多场软包装行业技术高峰论坛涉及薄膜、彩印、复合、油墨、环保等新材料及高精尖技术，展会邀请到河南、河北、山东、湖北、安徽、陕西、山西等河南周边及全国软包装、食品、饮料、医疗、电子等企业共同出席此次盛会！
郑州塑博会是洞悉国内外高新技术前沿的发展趋势与最新成果的大型专业展会，是塑料软包装企业大型的学习交流平台，必将助推企业提高市场竞争力，希望相关企业积极组织参加行业活动。
三、参会注意事项
本次展览会参加人数将超过历史峰值，组委会为我省观展团预先准备VIP参观证、午餐券、免费一晚酒店住宿（标间.常务理事单位），精美纪念品一份/人（凭名片领取）。请各会员单位尽快将参加展会人员的信息报协会秘书处，以便安排。
活动要求参会交流人员为：企业董事长、总经理（厂长）、高工、采购部、包装部、科研、技术/生产部等负责人为主（销售/市场/行政部门人士/设备公司/检测公司除外）。*注:报名时请提供名片2张。
即日起报名
联系电话：0371--65954890、65831352
E-mile：henanpack@163.com

                                河南省包装技术协会
                                             2020年6月8日

附 表：《2020 第十届中国（郑州）塑料产业博览会回执表》
单位名称：
	姓 名
	身份证号码
	职务/职称
	手机号
	备 注

备注：请于7月5日前回执省包装技术协会
[bookmark: _GoBack]邮箱henanpack@163.com。